T. R. apud Eboꝝ vij die Jun'.

P ipm regem.

Et mand' est Robto de Tong receptori victualiu R apud Berewicū & Novū Castrū qd pdto Walto in pñillis intendens sit & respondens.

T. ut sup'.

De victualibus vehendis ad Scotiam in navi vocata la Maudeleyne de Lenn.

R. omib; vicecomitib; battis ministris & aliis fidelib; nris tam infra libertates q'm ext' ad quos &c. factm Cum odaverim' distm nob Wilm de Melcheburn ad pficiscend' p mare cū quadam navi vocata la Maudeleyne de Lenn ad quedam victualia nra vsus ptes Scotie cariad' & ad capiend' p ekippamento ejusdem navis quadraginta marinarios sufficientes armis cōpetentib; bene munitos ubicumq; sunt inventi ext' svitiū nrm Vob mandam' qd eidem in pñillis intendentes sitis auxiliantes & consulentes quotiens & quando vos odare contigit ex pte nra In cujus &c. usq; ad festū Sñi Michis px futur' dur'.

T. R. apud Eboꝝ vij die Jun'.

P ipm regem.

Custodes Johannis comitis Cornubiæ admittuntur ad administrandum res ejusdem comitis, qui in Scotiam profecturus est.

R. admittit Joñem de Westmenster & Robm atte Hawe custodes dñi & fidelis R Johis comitis Cornub' fr̄is R carissimi infra etatem existent' qui cum R' in obsequiū R p pceptum R ad ptes Scot' pfectur' est sub alēnatōe ad psequend' & defendend' omnia plita & querelas mota vel movend' p ipso comite vel cont' ipm in quibuscumq; cur' Angl' usq; ad pdtm festum dur' Pres' &c.

T. R. apud Eboꝝ vij die Jun'.

Custodes Willielmi de Coucy admittuntur ad administrandum res ejusdem Willielmi, in Scotiam profecturi.

R. admittit Thomam de Malgham & Simonem de Gnype sub alēnatōe custodes Willi de Coucy infra etatem existentis qui cum R' in obsequiū R p pceptū R ad ptes Scot' pfectur' est ad ps' & defend' oia plita & querelas mota &c. in quibuscumq; cur' Angl' usq; ad festum Omniū Sctoꝝ px futur' dur' Pr' &c.

T. R. apud Pykeryng x die Jun'.

De hominibus ad arma, hobelariis, et peditibus ducendis e Wallia in Scotiam, et de vadiis suis solvendis.

R. dñto cñico suo Robto de Hambury canario suo North Wall' factm Mandam' vob qd quadraginta hōies ad arma triginta & sex hobelar' & mille & trescentos hōies pedites quos in ptib; North Wall' p obsequio nro Scotie eligi & arraiari mandavim' de eisdem ptib; usq; ad nos in Scotiam duci & eis vadia sua quousq; ad nos veniant de exitib; canarie pdte solvi fac' Et nos vob de vadiis hujusmodi cum de solutōe eoz scivimus in compoto vno ad sce'm nrm debitam allocatōem here faciemus.

T. R. apud Eboꝝ x die Jun'.

P ipm regem.

De solvendo vadia hominibus ad arma et peditibus in North-Wallia electis, et contra Scotos profecturis.

R. caniar' suo North Wall' factm Cum assignavim' distm & fidelem nrm Refum ap Griffuth ad eligend' & triand' viginti hōies ad arma & mille hōies pedites in tris nris in partib; North Wall' juxta avifamentū justit' nri North Wall' vel ejus locum tenentis ibidem ad pficiscend' nobiscum & cum aliis fidelib; nris in obsequiū nrm cont' Scotos inimicos & rebelles nros de guerra cont' nos levatos ac t eoz malitiam cum Dei adjutorio reprimend' & ad eosdem hōies ad nos ducend' ac ad quedam alia in tris nris patentib; inde confectis contenta fac' & explenda put in eisdem &c. Vobis mandam' qd hōib; pdtis vadia sua quousq; ad villam de Ponte Fracto veniant de exitib; battie vre sine dilone solvatis Et hoc nullaten' omittatis Et nos vob inde in compoto vno debitam allocatōem here faciem'.

T. me ipso apud Eboꝝ x die Junii.

P ipm regem.

Thomas

A.D. 1335.

Thomas Cros assignatur ad providendum victualia, &c. in Hibernia, partim in compensationem pro pecunia Regi Edwardo debita, et partim cum pecunia presentaria.

Membr. 31.
Pikering,
12 Jun.

R. universis & singulis vicecomitibus ballis ministris & fidelibus suis in Hibernia ad quos &c. sciat quod de fidelitate & industria dicti clerici nostri Thome Cros confidentes assignavimus ipsam Thomam ad recipiendum blada carnes pisces vina & alia victualia de illis in Hibernia qui nobis in aliquibus debitis tenentur in recompensationem debitorum predictorum vel partis eorumdem pro pretio rationabili & ad providendum quedam alia victualia in eisdem partibus pro denariis nostris pro avifamentum & consilium iustitiam & thesauri nostrorum ac aliorum de consilio nostro ibidem & pro pro comodo nostro fuerit faciendum pro sustentatione hominum qui de Hibernia usque partes Scotie de mandato nostro sunt prefecturi & ad victualia illa salvo custodiri faciendum quomodo nostre placuit voluntati ita quod nobis inde respondeat pro decet Et ideo vos mandamus quod eidem Thome in premissis intendentes sitis & respondentes In cujus &c.

T. R. apud Pykeryng xij die Junij. ¶ consilium.

De navi in usum comitis de Julers pro pecunia ejus providenda.

Membr. 32.
dorfo.
Pikering,
12 Jun.

R. dictis sibi majoribus & ballivis ville sue de Kyngeston super Hull sciat Mandamus vobis quod nobili viro comiti de Julers seu illis qui ex parte ipsius comitis ad vos venient unam navem competentem pro victualibus & aliis rebus suis versus partes Scotie pro sustentatione prefati comitis & illorum qui in comitiva sua versus partes predictas in obsequium nostrum sunt prefecturi cariarum pro navem illas que in villa predicta provide sunt & ordinate pro obsequio super dicto pro denariis ipsius comitis inde solvendum provideri & here facere.

T. R. apud Pykeryng xij die Junii. ¶ consilium.

De sagittariis in comitatu Gloucestrie electis ad Novum Castrum super Tynam ducendis.

Membr. 32.
dorfo.
Pikering,
12 Jun.

R. dicto sibi Ricco Erneys de Brokworth sciat Mandamus vobis quod illos ducentos sagittarios quos nuper pro dictis & fideles nostros Thomam de Berkele de Cuberle Reginaldum de Abenhale & Robm de Prestbury in comitatu Gloucestrie eligi & arraiari fecimus & quos iidem Thomas Reginaldus & Robtus vobis libarunt ad ducendum ad nos ad villam Novi Castri super Tynam ad proficiscendum exinde in obsequium nostrum contra Scotos inimicos & rebelles nostros ad nos ad locum predictum cum ea celeritate qua poteritis ducatis pro vobis pro consilio nostro apud Eboraciam ex parte nostra extitit injunctum ad proficiscendum exinde nobiscum & cum aliis fidelibus nostris in obsequium nostrum super dictum.

T. ut supra. ¶ consilium. Et erat patens.

Mandatur Simoni de Beltoft et Henrico de Kendale quod arrestent sex naves bellicas in Liverpool et Skinburness et portubus inter eos, et illas hominibus, victualibus, et armamentis, instruant ad obviandum navibus Scotticis, vel aliis, suppetias Scottis afferentibus.

Membr. 29.
Eboraci,
13 Jun.

R. vicecomitibus majoribus ballis magistris navium marinarum & omnibus aliis ministris & fidelibus suis tam infra libertates quam extra ad quos &c. sciat Quia datum est nobis intelligi quod Scoti inimici & rebelles nostri qui contra nos de guerra surrexerunt homines armaturas & victualia a partibus extrinsecis ad dictam guerram contra nos manutenendum pro mare duce & attrahere fatagunt hiis diebus Nos ipsorum inimicorum nostrorum malitie in hac parte pro viribus obviare volentes pro decet assignavimus dictos & fideles nostros Simonem de Beltoft & Henr' de Kendale conjunctim & divisim ad providendum capiendum & arrestandum sex naves guerrinas de majoribus & fortioribus navibus quas pro costera maris versus partes occidentales a portu ville de Lyverpole & infra eundem portum usque ad portum ville de Skymburnesse inveniri contingit & ad naves illas tam marinariis & aliis hominibus validis & potentibus bene & sufficienter armatis pro ipsos Simonem & Henr' vel eorum alium in portibus & locis in villas predictas ubi melius fore viderint vel viderit faciendum ad hoc

eligendos quam victualibus & aliis rebus necessariis pro guerra quibus indigerint pro eisdem Simonem & Henr' vel eorum alium providendis & capiendis pro denariis nostris illis a quibus victualia & alia hujusmodi necessaria capi contingit ad secundum nostrum ad dictos dies pro predictos Simonem & Henr' vel alium eorum assignandos solvendis muniri & parari faciendum dictas naves sic munitas super mare ad obviandum & resistendum navibus de partibus Scotie & aliis que sibi adherentes fuerint si que pro partes illas transierint fecerint cum omni festinatione qua fieri poterit mittendum ibidem moratur pro eisdem Simoni & Henr' pro nos plenius est injunctum Et ideo vos omnibus & singulis mandamus firmiter injungentes quod prefatis Simoni & Henr' & eorum utriusque in premissis intendentes sitis respondentes consulentes & auxiliantes quotiens & quando iidem Simon & Henr' vel eorum alii vos scire facient vel faciet ex parte nostra Damus autem eidem Simoni & Henr' & eorum utriusque tenore presentium plenam potestatem arrestandi & prisonis nostris committendi omnes illos quos sibi in premissis invenierint vel invenit contrarios seu rebelles Damus etiam vos prefati vicecomites & ballivi in mandatis quod illos quos iidem Simon & Henr' vel eorum alii vos libaverint vel libaverit ab eis vel eorum alio recipiatis & eos salvo & secure custodiri facere quousque aliud inde a nobis fuerit in mandatis In cujus &c.

T. R. apud Eboraciam xiiij die Junij. ¶ consilium.

Hominibus villa Kingeston super Hull, ob navem munitam ab eis concessam, datur immunitas ab electione hobelariorum et sagittariorum.

R. dicto & fideli suo Thome de Methum sciat Quia dicti nobis major ballivi & prebiteri homines ville de Kyngeston super Hull nobis unam bonam navem hominibus armaturis & aliis necessariis bene munitam gratanter concesserunt ad proficiscendum exinde in obsequium nostrum sumptibus suis propriis pro dictum tempus super mare Vobis mandamus quod electio & arraiatio illorum trium hobelariorum & sex sagittariorum ad quos predictos homines de ville de Kyngeston preteritu commisionis nostre vobis fite de dicto numero hobelariorum & sagittariorum in Estrethingo in comitatu Eboraciam eligendum assignavimus suppedeatis & ipsos inde quietos esse permittatis.

Membr. 32.
dorfo.
Pikering,
13 Jun.

T. R. apud Pykeryng xiiij die Junij. ¶ consilium.

Mandatur quod quatuor homines Kantiani, qui cum vadiis et armaturis deseruerant, incarcerationentur.

R. vic' Kant' sciat Cum assignavimus dictum & fidelem nostrum Hugonem de Audale ad dictum numerum hominum sagittariorum eligendum & arraiandum in comitatu tuo & comitatu Surr' & Suffex' ad proficiscendum in obsequium nostrum versus partes Scotie ac Johannes de Mesyngleye Johannes de Sunningleye Petrus Sewal & Thomas atte Crouche de comitatu tuo qui pro prefatum Hugonem electi fuerunt & arraiati ad proficiscendum in obsequium nostrum predictum receptis vadiis & armaturis nostris ab obsequio nostro predicto sine licentia & voluntate nostra recesserunt & ad propria redierunt in nostri contemptum manifestum sicut idem Hugo nobis significavit Tibi precipimus quod prefatos Johannem Petrum & Thomam ubicumque in balliva tua inventi fuerint sine ditone capias & in prisona nostra salvo & secure custodiri facere una cum armaturis predictis ita quod ab eadem nullo modo delibent sine mandato nostro specialiter.

Membr. 29.
dorfo.
Neuburgh,
14 Jun.

T. R. apud Neuburgh xiiij die Junii. ¶ ipsum regem.

Simon de Beltoft constituitur capitaneus sex navium bellicarum.

R. omnibus ad quos &c. sciat Quia nos de fidelitate probata & circumspectioe provida dicti & fidelis nostri Simonis de Beltoft plenarie confidentes constituimus ipsum Simonem capitaneum & superiorem custodem sex navium guerrinarum quas pro ipsum & dictum clericum nostrum Henr' de Kendale pro costera maris versus partes occidentales in portu de Liverpool & in singulis portibus in Liverpool & Skymburnesse provideri & parari ex dictis causis ordinavimus ad proficiscendum super mare versus partes illas in obsequium nostrum Dantes eidem Simoni tenore presentium potestatem omnes & singulos

Membr. 31.
Pikering et
Eboraci,
15 Jun.

A.D. 1335. singulos marinarios & alios de navibus illis castigandi put justum fuit & puniend' & put p expeditōe negotii hujusmodi sibi p nos plenius est injunctum In cuj' &c.
T. R. apud Pykeryng xv die Jun'. P ipm R'.

Et mand' est omibz & singlis marinariis & aliis de sex navibus guerrinis de ptibz p costeram maris in villas de Livpole & Skymburnesse in obsequio R' pfectur' qd eidem Simoni in omibz que pmissa contingunt pareant & intendant In cuj' &c.
T. R. apud Eboz xv die Jun'. P ipm R'.

De supersedendo electioni et arraiationi hobelariorum.

Membr. 31
dorfo.
Pikering,
15 Jun.

R. ditis & fidelibus suis Johi de Eland' & Nicho de Wortleye factum Licet nup assignavim' vos conjunctim & divisim ad eligend' in Westrithingo in com' Eboz tam infra libertates q'm ext' exceptis villis de Donecastre & de Ponte Fracto sexaginta hobelar' & quadringentos sagittar' de validioribus & potentioribus Westrithingi p'dti nemini parcendo in hac parte & ad dtos hobelar' & sagittar' in vintenis & centenis ponend' & ad eosdem hobelar' & sagittar' ad nos apud Novū Castrum sup Tynam duci faciend' ita qd essent ibidem die Sctē Trinitatis p' p'dto ad ultimū nobiscum & cum fidelibus nris cont' Scotos inimicos & rebelles nros qui nup de guerra cont' nos surrexerunt pfecturi & postea assignavim' vos ad eligend' in forma p'dta in Westrithingo p'dto quadraginta hobelar' ult' numū dtoz sexaginta hobelar' & ad eosdem quadraginta hobelar' una cum aliis hobelar' & sagittar' p'dtis ad nos apud dtam villam de Novo Castro sup Tynam duci faciend' ita qd essent ibidem die Jovis p' ante festum Nativitatis Scti Johis Bap'te p' futur' ad ultimū Quibusdam tamen d'is de causis vobis mandam' qd electōi & arraiatōi dtoz quadraginta hobelar' ult' numū p'dtm supersedeatis quousq; aliud inde a nob' hūitis in mandatis Proviso qd electō & arraiatō dtoz sexaginta hobelar' ac sagittar' p'dtoz fiet in forma sup'dta.

T. R. apud Pykeryng xv die Junii. P cons'.

Eodem modo mand' est Thome de Shefeld & Thome de Rokeby de supersedendo electōi & arraiatōi quadraginta hobelar' de novo arraiandoz in North trithingo in com' p'dto.

T. ut sup'. P cons'.

Eodem modo mand' est Petro de Saltmsh & Thome de Metham de supersedendo electōi & arraiatōi quadraginta hobelar' de novo arraiandoz in Estrithingo in com' p'dto.

T. ut sup'.

Rex Edwardus mandat vicecomitibus per totam Angliam per proclamationes inhibere ne qui armati incedant vel equitent, seu confederationes vel conventicula faciant, et contumaces incarcerare.